271 Torquemada, Summa (see note 1), III, c. 42, fol. 323r: „Quarto idem arguitur ex concilio senensi quod legitur dedisse indulgentiam plenariam. Quinto idem arguitur ex concilio Basiliensi quod non modo rotam audientiae causarum erexit sed etiam indulgentiam plenariam dedit pro negotio graecorum.“ Basel’s negotiations with the Greeks are summarized in Ivan Mariano, The Council and Negotiations with the Greeks, in: Michiel Decaluwé / Gerald Christianson / Thomas M. Izbicki (Eds.), Companion to the Council of Basel (in press).

272 Torquemada, Summa (see note 1), III, c. 42, fol. 323r: „Tertio sic. concilium uniuersale Constantiense uacante sede confirmauit archiepiscopum Lugdunen. dedit etiam indulgentias, & super irregularitate dispensisse legitur quae uidentur reseruata apostolicae sedi.“.

273 Torquemada, Summa (see note 1), III, c. 43, fol. 323v: „Secundo dato quod concessa fuisset indulgentia per concilium postquam fuerat congregatum ex omnibus tribus obedientiis ratio adhuc non militat quia indulgentia illa non fuit plenaria quae reseruatur Rom[ano] pon[tifici]. Hoc enim non praesumpserunt praelati constantiae congregati scientes quod cum ea quae sunt multitudinis alicuius distribuere singulis de multitudine solum competit ordinaria potestate ei qui multitudini praeest, distribuere uero thesaurum ecclesiae papae soli competit qui toti ecclesiae praeest, & non multitudini, ut sanctus Thom. in 4 d. 20 dicit.“ On the evolution of the „three obediences“ argument and its adoption by Pope Eugenius IV, see Thomas M. Izbicki, „The Hand of Power for the Feeding of Christ’s Sheep“: The Pope and the Episcopate in Juan de Torquemada’s Early Polemics, in: Jean Ehret (Ed.), Primato, pontificio ed episcopato dal primo millenio al Concilio Ecumenico Vaticano II. Studi in onore dell’Arcivescovo Agostino Marchetto, Città del Vaticano 2013, pp. 217–233; Thomas M. Izbicki, Papalist Reaction to the Council of Constance. Juan de Torquemada to the Present, in: Church History 55 (1986), pp. 7–20.

274 Torquemada, Summa (see note 1), III, c. 43, fol. 324r. Ane L. Bysted, The Crusade Indulgence. Spiritual Rewards and the Theology of the Crusades, c. 1095–1216, Leiden 2015 (History of Warfare 103), pp. 132–135.

275 Torquemada, Summa (see note 1), III, c. 43, fol. 324r: „Ecce quod synodus tam uniuersalis tam gloriosa sicut illa non praesumpsit dare indulgentias sciens quod ad sponsum, & ad thesaurarium, & praesidentem huiusmodi dispensatio tantum modo conueniebat. unde praelati constantiae existentes non plenariam sed multo minorem dabant, scilicet centum dierum uel quadraginta, & hoc auctoritate legatorum dominorum cardinalium praefati Ioan. 23. qui ex antiqua consuetudine dant centum dies indulgentiarum licet concilio ascripto fit.“ Collective indulgences occasionally were issued by bishops resident in Avignon; see Christopher R. Cheney, Illuminated Collective Indulgences from Avignon, in id., The Papacy and England 12th–14th Centuries. Historical and Legal Studies, London 1982, pp. XVI, 353–373.